
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/402/16 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/373/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716, poz.1579) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/373/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5392) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania 

 w ewidencji gruntów i budynków - 0,73 zł od 1 m2 powierzchni, z zastrzeżeniem zawartym w lit. b i c"; 

2) § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

"związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 18,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

z zastrzeżeniem zawartym w lit. c"; 

3) § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

"od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 6,25 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z zastrzeżeniem zawartym 

w lit. g". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8039


		2016-12-16T08:51:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




